

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	1	m3	10,00	15,30	153,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								153,00	153,00
2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	2	m2	150,00	1,20	180,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	3	m2	10.000,00	1,15	11.500,00	
3	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 6 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.2	ΝΟΔΟ 1132	4	m2	7.000,00	1,45	10.150,00	
4	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 8 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.3	ΝΟΔΟ 1132	5	m2	1.000,00	1,85	1.850,00	
5	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	6	m2	2.000,00	0,45	900,00	
6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	7	ton	300,00	82,60	24.780,00	
7	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.Α	ΝΟΔΟ 4521Β	8	m2	18.500,00	13,10	242.350,00	
Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								291.710,00	291.710,00
3. ΦΡΕΑΤΙΑ									
1	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ Κ1Β85	ΝΟΔΟ 2548	9	TEM	100,00	78,61	7.861,00	
Σύνολο : 3. ΦΡΕΑΤΙΑ								7.861,00	7.861,00
4. ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ									
1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	10	m2	1.400,00	3,80	5.320,00	
Σύνολο : 4. ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ								5.320,00	5.320,00
Άθροισμα									305.044,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	54.907,92
Άθροισμα									359.951,92
Απρόβλεπτα								15,00%	53.992,79
Άθροισμα									413.944,71
Πρόβλεψη απολογιστικών									4.858,71
Άθροισμα									418.803,42
ΦΠΑ								17,00%	71.196,58
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									490.000,00

Ο μελετητής

Ο προϊστάμενος

Η διευθύντρια

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ
 ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ